
MIRDA CARS,s.r.o. U Hřiště 706, Vranovice –   AUTOŠKOLA MIRDA  

C E N Í K      AUTOŠKOLY od 1.  7  .2025   

A1-MOTOCYKL-do 11kW Celý kurz  13 hod. +1. Zk 19.500,-Kč
A2 –MOTOCYKL-do 35kW Celý kurz  13hod.+1.zk 19.500,-Kč
Rozšíření z A1 – A2 praxe 2 r. 2 hod.+ autocvičiště+ 1.zk.   6.000,-Kč
A – MOTOCYKL- nad. 35kW Celý kurz  13hod. +1.zk. 19.500,-Kč
        Rozšíření z A1  na A 7 hodin. včetně  AC+1.Zk     9.500,-Kč
       Rozšíření z A2 na A -     doplňující 2 hod.+autocvičiště+1.zk.      6.000,-Kč
B-OSOBNÍ AUTOMOBIL BŘECLAV -MANUÁL
B-OSOBNÍ AUTOMOBIL - AUTOMAT

Celý kurz + 1.zkouška
Celý kurz + 1. zkouška

 19.800,-Kč
 22.800,-Kč

B-OSOBNÍ AUTOMOBIL MIKULOV Celý kurz+1. zkouška  19.800,-Kč
Dodatečný výcvik -  teorie 
(3x zkoušky neprospěl)

 Teorie +1. zkouška,další +300Kč     6.000,- Kč
      

Dodatečný  výcvik - jízdy sk. B 
(3x zkoušky neprospěl)

28 hodin jízdy  16.500,- Kč 

 Sdružený výcvik sk. A2 (A1)  +B celý kurz+1.zkouška 
sleva 3.000Kč

36.300,-Kč

 Sdružený výcvik B + doplňovací z A1 na A2 celý kurz + 1.zkouška  25.800,-Kč

CENÍK DALŠÍCH SLUŽEB:  

Kondiční jízda sk. A 1 vyuč.hodina  500,-Kč
Kondiční jízda sk.A 
s doprovodným vozidlem(moto)

1 vyuč.hodina  500,-Kč
+450,-Kč

Kondiční jízda sk. B- 1 vyuč. 
Hodina(45min)

Žáci 500Kč, (ostatní 550Kč),
automat 

 500,-Kč
 600,-Kč

Konzultace: teorie 1 vyuč. hodina  400,-Kč
Nedostavení se k výcviku -prostoj
učitele

1 vyuč.hodina  250,-Kč

Nedostavení se ke zkoušce bez 
omluvy

1 zkouška 500,-Kč

Vrácení řid. oprávnění sk.  B (další
sk.+ 2000,Kč
 Vrácení ŘP     sk. A

1x konzultace,2xKJ + 
1. zkouška
1x konzultace,1+1KJ+1.zkouška (dvě 
vozidla)

 4.000,-Kč 

 4.500,-Kč

Přestup -opravná zkouška z jiné 
autoškoly sk. B  (jízda)

1x KJ+ 1.zkouška 2.000,-Kč

Poplatek za opravnou zkoušku test 300,-Kč

Poplatek za oprav. zkoušku sk.B jízda 500,-Kč

Poplatek za opravnou zkoušku  
sk. Motorky  A1,A2,0 A

Jízda /dvě vozidla/ 1.000,-Kč

Příplatek za zkoušku s 
tlumočníkem

Za každou zkoušku 300Kč

 Příplatek za kurz s tlumočníkem Celý kurz   4.000,-Kč
Výuka a výcvik při novém ŘP Celý kurz-2x teorie, 3x jízda,   4.900,-Kč


